
Grundlæggende GMP for nye operatører

Pharmakon a/s   Milnersvej 42, 3400 Hillerød   +45 48 20 60 00   info@pharmakon.dk

Grundlæggende GMP for nye operatører

Bliv klar til start som operatør i en produktion i Life
science

Kurset gør dig klar til at arbejde efter GMP-reglerne, og du vil forstå, hvilke krav der er til dig,
som skal arbejde i produktionen. Samtidig forstår du det mindset, det kræver at fremstille sikre
lægemidler.

På to dage får du et grundlæggende kendskab til de gældende GMP-regler, og du lærer,
hvordan virksomheder arbejder med reglerne i praksis.

 

Vi stiller skarpt på, hvordan GMP-regler sikrer, at lægemidlet altid har den rette kvalitet. Du
får viden om emner som kvalitet, personalets adfærd, krav til lokaler og indretning. Du lærer
om mikrobiologi i forbindelse med produktionshygiejne. Du får også styr på forventningerne
til dokumentation.

 

Kurset veksler mellem oplæg, quiz’er, spil og praktiske øvelser. Teorien suppleres med
underviserens egen praktiske erfaring fra den farmaceutiske industri. På den måde får du
både et teoretisk og praktisk grundlag til at forstå og efterleve GMP-kravene.

 

Efter kurset har du den rette forståelse for, hvorfor GMP er vigtigt, så du er klar til at blive
trænet til det daglige arbejde i virksomheden.

 

Dette kursus kan også flyttes ud i virksomheden - se her 

 

På dette kursus møder du:
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Målgruppe
Kurset er designet til nye operatører i en GMP reguleret produktion.
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Dit udbytte
du kender GMP-reglerne og forstår betydningen af at
efterleve dem i dit arbejde
du medvirker til at sikre kvaliteten i din virksomhed
du ved hvorfor dokumentation er vigtig.

Din virksomheds udbytte
din medarbejder har en god indledende forståelse for GMP
din medarbejder er med til at sikre efterlevelse af GMP
din medarbejder er klar til træning i virksomhedens
opgaver.

Kursusagenda

Kurset er et 2-dages kursus uden overnatning.
 
Dag 1: 09.00 - 16.00

GMP-reglerne og formålet med dem
Mikrobiologi
Produktionshygiejne

Dag 2: 09.00 - 16.00
SOP’er og god dokumentationspraksis
Lokaler, indretning og klassifikation
Råvarer, emballage, færdigvarer  

Kurset veksler mellem oplæg, quiz'er, spil og praktiske øvelser.
Teorien suppleres med underviseren egen praktiske erfaring i den farmaceutiske industri.
 

English abstract
Basic GMP – an introduction to the principles of GMP During the course you will be introduced to the basic principles of GMP.
You will be working both in theory and in practice with the topics of premises and equipment, personnel, and their mindset.
Documentation and compliance with instructions will be discussed through cases.
The target group is operators in production.
The course language is Danish.

Tilmelding kan ske online på
www.pharmakon.dk
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